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ニワトリリソース価格表

59 118

116 232

289 578

456 912

591 1,183

730 1,460

900 1,800

1,528 3,057

2,195 4,391

3,041 6,082

3,893 7,787

4,765 9,531

678 1,356

900 1,800

ウズラリソース価格表

50 101

119 238

199 399

284 568

370 741

460 920

590 1,181

669 1,338

747 1,495

77 154

370 741

770 1,540

770 1,540

包装資材費（使用した輸送容器と緩衝材の費用を徴収）

140 281

165 330

82 165

43 87

46 93

62 124

輸送費（発送時に輸送費を負担したときは実費を徴収）

実費 実費

卵トレイ（ウズラ）

緩衝材（1m）

学術研究機関用 学術研究機関以外用

輸送費

学術研究機関用 学術研究機関以外用

段ボール箱・中

段ボール箱・小

卵トレイ（ニワトリ）

段ボール箱・大

学術研究機関用 学術研究機関以外用

受精卵

初生雛

学術研究機関用 学術研究機関以外用

２週齢

３週齢

４週齢

５週齢

６週齢

７週齢

１週齢

１週齢ごとに加算

リタイア

手数料（発送１回ごとに徴収）

５ヶ月齢

６ヶ月齢

１ヶ月齢ごとに加算

ウズラ

受注・発送手数料

ニワトリ

リタイア

週齢

３ヶ月齢

４ヶ月齢

２ヶ月齢

ニワトリ・ウズラリソース価格表

週齢 学術研究機関用 学術研究機関以外用

未受精卵

受精卵

初生雛

１週齢

２週齢

３週齢

４週齢



201 403

133 266

309 619

309 619

113 226

　　　注：自然に脱落した羽は制限を設けない

１個目の臓器（注） 627 1,254

同一個体の２個目以降の臓器、１臓
器ごとに加算

216 433

１個目の臓器（注） 434 869

同一個体の２個目以降の臓器、１臓
器ごとに加算

126 252

　　　注：使用した動物の週齢（月齢）に応じた価格を加算する

770 1,540

140 281

165 330

82 165

62 124

実費 実費輸送費

段ボール箱・大

段ボール箱・中

段ボール箱・小

緩衝材（1m）

輸送費（発送時に輸送費を負担したときは実費を徴収）

学術研究機関用 学術研究機関以外用

羽（翼羽・尾羽4本以下／羽、その他10本以下／羽）（注）

学術研究機関用 学術研究機関以外用

規格 学術研究機関用 学術研究機関以外用

ニワトリ臓器

ウズラ臓器

手数料（発送１回ごとに徴収）

学術研究機関用 学術研究機関以外用

受注・発送手数料

包装資材費（使用した輸送容器と緩衝材の費用を徴収）

リソース（臓器）価格表

ニワトリ・ウズラリソース価格表

リソース（血液･精液･羽）価格表

規格 学術研究機関用 学術研究機関以外用

ニワトリ血液（5 mL 以下／羽）

ウズラ血液（0.5 mL 以下／羽）

ニワトリ精液（100 µL 以下／羽）

ウズラ精液（5 µL 以下／羽）


